香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性 亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致 的任何損失承擔任何責任。

香港電訊

香港電訊信託

(一個根據香港法律於2011年11月7日成立並由香港電訊管理有限公司管理的信託)

與

香港電訊有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:6823)

週年大會的特別安排

茲提述香港電訊信託與香港電訊有限公司(「本公司」)日期為2022年4月1日有關將於2022年5月13日(星期五)上午10時正在香港鰂魚涌英皇道979號太古坊電訊盈科中心14樓舉行的香港電訊信託單位持有人與本公司股東週年大會的通函(「通函」)。除另有指明外,本公告所用詞彙與通函所賦予者具有相同涵義。

網上直播及電郵參與

誠如通函所詳述,股份合訂單位登記持有人可以觀察者身份於網上觀看週年大會的直播以參與週年大會,並可於週年大會舉行前透過電郵向託管人—經理及本公司提交與建議決議案相關的問題(「網上直播及電郵參與」)。有關該等設施的進一步詳情,請參閱通承。

網上問答

除網上直播及電郵參與外,託管人—經理及本公司將提供—個平台,讓股份合訂單位登記持有人可透過 www.hkt.com/agm2022 在週年大會進行期間於網上提交與建議決議案相關的問題(「網上問答」)。股份合訂單位登記持有人可透過於 www.hkt.com/agm2022 輸入先前於日期為 2022 年 4 月 1 日的函件以書面形式通知每位股份合訂單位登記持有人的指定使用者名稱(即以字母「C」開始之 10 位數字股份合訂單位持有人參考編號)及密碼(即 5 位數字個人識別號碼),成功登入網上直播後參與網上問答。登入網上直播後,屏幕上將有顯眼的文字提示如何以書面形式向託管人—經理及本公司提交問題。

託管人-經理及本公司或未能回答在網上問答期間收到的所有提問,惟會盡力於週年大會回答該等問題(如適當)。

一般事項

網上直播及電郵參與以及參與網上問答將不會計入法定人數內,股份合訂單位持有人將不可於網上投票。

除本公告特別載明者外,通函所載有關週年大會的所有其他資料維持不變。

由於 2019 冠狀病毒疫情持續變化,託管人—經理及本公司可能需要在短時間內更改週年大會的相關安排。股份合訂單位持有人應查閱本公司網站(www.hkt.com)或披露易網站(www.hkexnews.hk),以獲取有關週年大會安排的進一步公告及最新資訊。

承董事會命 香港電訊管理有限公司 與 香港電訊有限公司 集團法律事務總監兼公司秘書 張學芝

香港,2022年4月8日

於本公告日期,託管人-經理與本公司的董事如下:

執行董事:

李澤楷 (執行主席) 及許漢卿 (集團董事總經理)

非執行董事:

彭德雅、鍾楚義、買彥州及王芳

獨立非執行董事:

張信剛教授,FREng, GBS, JP、Sunil Varma、麥雅文及黃惠君